
^vHO
PREFEITURAMüNlCiPíLOEBACABíM ●

F!s, n’:

febnca:

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO. CONTRATO ADMINISTRATIVO n.®

06110103/2020. PREGÃO PRESENCIAL N“ 001/2020 DO MUNICÍPIO DE BACABAL -

MA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE e J L CARNEIRO COMERCIO ATACADISTA DE GASES EIRELI

SOB CNPJ n.° 24.149.654/0001-40. ESPÉCIE: Modificação Unilateral do Contrato. OBJETO:

Modificação unilateral do contrato administrativo n° 06110103/2020 de Fornecimento de Gases

Medicinais, por parte da Administração, visando incluir a dotação orçamentária na Cláusula

Décima Quarta do pacto. ACRESCENTA-SE NA CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO n“ 06110103/2020
A SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.17.00 - FUNDO MUNICIPAL DE

SAUDE-FMS; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO COVlD-19;
3.3.90.39.00 - MATERIAL DE CONSUMO. JAMES SOARES DOS SANTOS. Secretário

Municipal de Saúde. Bacabal/MA, 02 de julho de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, al /CVV /2020

Nome:

. PREFEITURA

Rua 15cie Novembro. 229 -Centro, Bacabal ● MA. 65700-000

Telefone (99) 3621-0533



Publicacáo: 09/07/2020Diário Oficial Eletrônico Edição n°BAC20200709Páaina 1

I Diário Oficial1
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Parlas

f
ICriado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição BAC20200709 Bacabal - MA. 09/07/2021

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N" 1.241 de 14 de março de 2014,

exclusivamente na forma eletrônica, é urna publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do

seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utili/açâo dc filtros, acesse lutps://dom,bacabal.ma.gov.br. As consultas,

pesquisas c download são dc acesso gratuito e independente dc qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014..^51/0001-38. Prefeito Edvan Brandão de Farias

;  Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro  - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

I Telefone; (99) 3621 0533 e-mail: dum@bacabal.ma.gov.br

I  Site: WWW,bacabal.ma.gov.br
rREffiTüRAMüNIClPA
Fis, rt’;

LDE BACABAL -."A

Z'\,y

Licitação

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DC APOSTILAMENTO. CONTRATO ADMINISTRATIVO n.'

PRESENCIAL N« 001/2020 DO MUNICÍPIO DE BACABAL - MA: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e J I. CARNEIRO COMERCIO

ATACADISTA DE GASES EIRELI SOB CNPJ n.“ 24,149.654/0001-40. ESPÉCIE; Modificação Unilateral do

Contrato. OBJETO: Modificação unilateral do contrato administrativo n" 061 10103/2020 dc Fornecimento dc Gases

Medicinais, por parte da Administração, visando incluir a dotação orçamentária na Cláusula Décima Quarta do pacto.

ACRESCENT.VSE NA CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO n" 06110103/2020 A SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.17.00 - FUNDO

MUNICIPAL DL SAUDE-FMS; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO COVID-19;
3.3.90.39.00 - MATERIAL DE CONSUMO. JAMES SOARES DOS SAN TOS. Secretário Municipal dc Saúde.
Bacabal/MA, 02 dc julho de 2020.

06110103/2020. PREGÃO

Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Bacabal ■ MA. Trasessa IS de No^emhru, 229. Centro - Bacabal - Maranhão ● CEP: 6570(V000 vsHM.bacâbaUna.gov.br

Diáfio Otlcial do Município Eletrônico * Secrciana Munícípal dc AdmínUtmçâ» e Planejamento ● Fone: (99) 3621 0533 ● dom^ bacaba1.ma.gov.br

PdiçÃü no n'’BAC2ü2n0709


